leo, Ogerius zacharengus, Ogerius Balbus, Johannes de Sanctostephano, dominus

Opizo Balduynus, henricus hencelbertus, Guillelmus Ferarius, david, Ogerius de Ne-

velijs, Galvangnus Constancius, Ogerius Ysachus, Ogerius Rappa, Poncius zacharen-

gus, Petrus pictor, Robaldus Bevinus, Boninus Ballestrerius, Maynfredus Maronus,

Matheus Citaynus, Mussus Berrutus, Cabriel Balduynus, Johannes Cordarius, Jacobus

Berrutus, henricus Argenta, Toschanus de Nevilijs, Guillelmus de Ast, Berthollinus

Cita, Jacobus giglo, Anselmus de Casteglono, lanfranchus Constancius, Facinus Gbilio,

Jacobus Osbergherius, laurencius Bonesius, Jacobus Gazarus, Oddinus Rappa, hen-

ricus de Corto, henricus Maxanna, Guillelmus de Bella, Anselmus de Ast, Obertus

.
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de Suramarippa, Arnaldus Guaynerius, Petrus bragherius, Sismondus de Fantibus,

Rufinus de zocho, Ogerius Constancius, Jacobus de zocho, Bergoncius Constancius,

Jacobus Conradengus, Thebaudus Conradengus, Jacobus Berutus. Actum Albe sub

voltis sancti laurencij. Testes interfuerunt dominus Petrus de Summano Judex po-

testatis Albe, dominus Guillelmus de Quiliano, davitus de Vicia, Obertus zocha de

Ast, Bavtholomeus Censoldus notarius, Gabriel Bauduinus notarius, Petrus Cynalius,

Conradus de Fraveis, Bullotus Ottolinus et Bacinerius nuncij communis Albe.

Die eodem et presentibus testibus supradictis et pluribus alijs, Actum Albe

in ecclesia sancti laurentij, quorum presentia Jacobus ghiglo et Bergoncius Con-

stancius, sindici actores et procuratores communis et hominum civitatis Albe, ut de

sindicatu patet per instrumentum factum per Bartholomeum Censoldum notarium hoc

eodem Anno Indictione et die, volentes nomine et vice dicti communis et hominum

Albe observare et attendere prescripta omnia et singula ut superius sunt expressa,

In piena concione civitatis Albe In ecclesia sancti laurentij per campanas voce pre-

conia more solito congregata, nomine et vice comunis et hominum Albe et in animas

omnium et singulorum diete civitatis in dieta concione presentium et absentium cor-

poraliter ad sancta dei evangelia iuraverunt attendere et observare et rata et firma

habere et tenere perpetuo et attendi et observari facere et curare et facere bona fide,

quod predicta omnia et singula perpetuo inviolabiliter observare.

. Die lune xxi. mensis Septembris, Actum Ast super voltis sancti Secundi, Testes

interfuerunt dominus Zuchonus Tensus Vicarius communis Astensis, dominus Ni-

cholaus de Carfallis Judex domini oberti Spinole Capitanei Astensis populi, Jacobus

Malbechus notarius, Thomas Bellonus notarius et Bechonotus nuncius et preco com-

munis Astensis, quorum presentia dominus Manuel de Nigro potestas Astensis et

dominus Obertus Spinola Capitaneus Astensis populi, voluntate Consilio et consensi!

credendariorum diete civitatis, et infrascripti credendarij seu consiliarij civitatis

Astensis per campannas et nuncios more solito congregati, eorum nominibus et no-

mine et vice communis Astensis et districtus eiusdem civitatis, et Bergoncius Con-

stancius sindicus et procurator communis Albe de quo sindicatu apparebat per in-

strumentum factum per Bartholomeum Censoldum notarium hoc eodem anno et

Indictione die sabbati xviiii.
0 mensis Septembris, nomine et vice dicti communis

Albe volentes attendere et observare prescripta omnia et singula ut superius sunt

expressa, ipsis, omnibus et singulis lectis diligenter in ipso Consilio, Corporaliter ad

sancta dei evangelia iuraverunt prescripta omnia et singula attendere et observare

et rata et firma habere et tenere perpetuo, et attendi et observari facere, et curare

bona fide quod predicta omnia et singula attendantur et perpetuo inviolabiliter obser-

ventur. Nomina quorum credendariorum sunt hec, henricus Alferius, Robaudus Mu-

gnannus, Rollandus layolius, Jacobus Valbella, Gualla Ottinus, dominus Andreas de

Solario, Georgius Thomas, Petrus Thomas, Rollandus Cortesius, Ubertus Sibonengus,

Bonefacius de Quargnento, Pacinus de Solario, Centorius Strazatus, Ubertus Rex,

Rollandus Scarampus, Manfredus Mignannus, Obertinus Cachayranus, Rollandus Gar-

dinus, Thomaynus Rovezolius, Meylanus de Solario, Obertus Pallidus, Thomas Alfe-

rius, Obertinus Gutuerius, Bonifacius de Solario, henricus de Quarto, Thomas de So-

lario filius Jacobi quondam, Jacobus de Gorzanno, henricus layolius, Ghiglotus pelleta,
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Vercellinus de Solario, Petrus Ypolitus, loysius de Solario, Oggerius de Sollario,

Obertus de Solario, Obertus dealis, henricus de Septimis, Conradus zavolerius, Oddi-

nus Guizius, Baudrachus Bertaldus, Alexander Robbe, Thomas Asinarius, dominus

Anselmus Bertramxis, Albertus Maruchus, Paganus Alionus, Petrus Monachus, Mayn-

fredus de Sancto Johanne, Guillelmus Testa, laydus Testa, dominus Baudimentus de

curia, Peracius Buchanigra, Thomas pelleta, Eodulfus de Sancto Mauricio, Robertus

Bertaudus, Thomas de Viallo, Thomas de Montevetulo, Jacobus de Alba, Astesanus